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Mitä ilmastonmuutos oikein 
muuttaa?



Ilmastonmuutoksen myötä sään ääri-
ilmiöt kuten rankkasateet, tulvat, 

kovat tuulet, talvimyrskyt, voimakas 
helle ja kuivuus lisääntyvät.



Monet vaikutuksista ovat 
arvaamattomia. Mitä enemmän 

ilmasto lämpenee, sitä enemmän 
yllättäviäkin muutoksia tulee eteen.



Suomessa lisääntyvät erityisesti 
rankkasateet ja kosteus. Sademäärät 
kasvavat ja yhä useampi talvimyrsky 

sataa vetenä. Samalla pilvisyys 
lisääntyy eivätkä rakennusten 

rakenteet ehdi kuivua.



Miltä tilanne näyttää nyt?
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Miksi taloyhtiöiden ilmastotyö on 
tärkeää?



Rakennuslehti 7.2.2020



30 prosenttia kaikista päästöistä 
syntyy ja 40 prosenttia käytetystä 

energiasta kulutetaan rakennuksissa.



Noin 30 prosenttia suomalaisen 
hiilijalanjäljestä muodostuu 

asumisesta. Noin 30-50 prosenttia 
päästöistä syntyy lämmityksestä

(Rakennuslehti 7.2.2020).



Tutkijat arvioivat, että 
ilmastonmuutoksen haitat pysyvät 

jokseenkin hallittavissa, kun 
lämpeneminen rajoitetaan 1,5 

asteeseen. Olemme nyt noin 1,1 
asteessa.



Mitä enemmän annamme ilmaston 
lämmetä, sitä enemmän joudumme 
sopeutumaan – ja sitä kalliimmaksi

haittojen sopeutuminen tulee. 



Hyvä uutinen - taloyhtiöt voivat monella tavalla 
vaikuttaa ilmastonmuutoksen hillintään: käytetty 

energia, rakennusten energiatehokkuus, 
sähköajoneuvojen latauspisteet, pyöräparkit, 

kierrättäminen, asioiden yhteiskäyttö, 
rakennuksen kunnosta huolehtiminen, 

lämpötilan laskeminen, hävikin vähentäminen …



Ilmastonmuutoksen hillintä on erittäin 
tärkeää. Samalla on yhtälailla tärkeää 

muistaa ilmastonmuutoksen haittoihin 
varautuminen.



Miksi ilmastonmuutoksen haittoihin 
tulee varautua?



Ilmastonmuutokseen varautuminen 
on osa vastuullista kiinteistönpitoa.



Ilmastonmuutoksen vaikutukset 
näkyvät jo nyt. Sään ääri-ilmiöt 

aiheuttavat nyt ja tulevaisuudessa 
haasteita ihmisille ja rakennuksille.



Rakennusten elinkaari on pitkä:
2023 rakennettu talo on olemassa 
vielä 2070-luvulla ja sen jälkeen. 



Oma koti on yleensä ihmisen 
arvokkain sijoitus. Siksi myös sen 

arvon säilymisestä kannattaa 
huolehtia.



Vaikka ilmastonmuutoksen eteneminen 
pysäytettäisiin huomenna, joudumme 

kuitenkin sietämään joitakin sen haittoja. 
Siksi ilmastonmuutoksen hillintä ja siihen 

varautuminen kulkevat käsi kädessä. 



Samalla, kun ilmasto muuttuu, moni 
ennen epätavallinen sääilmiö muuttuu 

tavanomaiseksi. Silloin myöskään 
vakuutusyhtiö ei välttämättä korvaa 
sääilmiöiden aiheuttamia vahinkoja.



Jokaisen taloyhtiön onkin tärkeää 
aktiivisesti pohtia sitä, mitkä riskit ovat 

heillä todennäköisimpiä – ja tarttua 
tuumasta toimeen. Tässä työssä kannattaa 

hyödyntää myös ulkopuolista 
asiantuntemusta. 



Lopuksi: Ei syytä paniikkiin ja hutilointiin. 
Sen sijaan suunnitelmalliseen

kiinteistönpitoon ja ilmastoviisaisiin 
tekoihin on lukuisia hyviä syitä. Ratkaisut 

ovat jo olemassa, niihin tulee vain tarttua.



Kiitos!
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